
pachet produse dulci

I.D.: 67998370

Data
publicarii 04.04.22

Coduri CPV 15821000-9

Pretul
estimativ: 63.791,00 RON - 63.791,00 RON

Descriere: Cornulete rahat/gem Kg 59,17 50 2958,5 Fursec cu unt (rahat,) Kg 70,55 200 14110 Corn
cu visine/caise/rahat Kg 49,08 250 12270 Melc/Portofel cu branza dulce si stafide /mere Kg
51,38 100 5138 Cozonac stafide, rahat, cacao Kg 59,17 50 2958,5 COZONAC NUCA CACAO
KG 69,72 50 3486 CHEC NUCA SI CACAO KG 59,17 300 17751 Chec cacao/rahat Kg 51,19 100
5119
